Press Release

1

報道機関各位                       2020 年 3月 17日

株式会社 VAZ

 この度、株式会社 VAZ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小松 裕介）に所

属する人気 YouTube チャンネル「めるぷち」研究生の「萩山こころ」「ありさ」「ほ

のか」「このは」の４人は、2021年３月 16 日、研究生からレギュラーに昇格しまし

たので、お知らせします。

研究生の４人は、2020年７月から、「めるぷち」研究生として活動していました

が、番組内で 2021 年３月に卒業する「さくら」から与えられた３つの試練を全てクリ

アしたことから、「めるぷち」のレギュラーに昇格しました。

動画 URL：https://www.youtube.com/watch?v=0Xj6DYuqb90

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

株式会社 VAZ  広報担当：西原

Mail：support@vaz.co.jp TEL：03-6427-9523（受付時間 10 時～18 時）

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 3－23－1 ACN 日本橋リバーサイドビル 6Ｆ

「めるぷち」研究生の「萩山こころ」「ありさ」

「ほのか」「このは」がレギュラーに昇格！

https://www.youtube.com/watch?v=0Xj6DYuqb90

Press Release

2

別 紙

「萩山こころ」

【プロフィール】

TGC オーディション ドラフト審査 VAZ１位指名！

Twitter：https://twitter.com/ogiyama_kokoro

Insrtagram：https://www.instagram.com/ogiyama_kokoro/

TikTok： https://www.tiktok.com/@ogiyama_kokoro?

「ありさ」

【プロフィール】

クールビューティーが魅力の中学生クリエイター！

Twitter： https://twitter.com/arisa528_

Insrtagram：https://www.instagram.com/ari_arisa528/

TikTok：https://www.tiktok.com/@arisa05280708?

「ほのか」

【プロフィール】

めるぷちのスマイル担当！今日も笑顔で配信中！

Twitter： https://twitter.com/honoka_0714_

Insrtagram：https://www.instagram.com/honoka_0714_/

TikTok：https://www.tiktok.com/@honoka.714?

「このは」

【プロフィール】

見た目は大人！中身は子供！小学生クリエイター

Twitter： https://twitter.com/kkk_08_kkk

Insrtagram：https://www.instagram.com/kkk.08.kkk/

https://twitter.com/ogiyama_kokoro
https://www.instagram.com/ogiyama_kokoro/
https://www.tiktok.com/@ogiyama_kokoro?_d=d4c5lbhf4i2ji8&language=ja&sec_uid=MS4wLjABAAAAZ7hMHF08fcaZc05iRTLqxPvOc8B7oQdIVH9U2rl3kmzq6TPCUMimAWwdNgLOPKeN&share_author_id=6651809551605825538&u_code=d4c5kijbcfck01&utm_source=line&app=tiktok&iid=6842197005344704258&utm_campaign=client_share&utm_medium=ios&tt_from=line&user_id=6651809551605825538&source=h5_t&is_from_webapp=v2&is_copy_url=1
https://twitter.com/arisa528_
https://www.instagram.com/ari_arisa528/
https://www.tiktok.com/@arisa05280708?language=ja&sec_uid=MS4wLjABAAAA6mTeMMwTVAEkOn9yzU3sEuniW7hXOXhv3cCYGQ8iv5LhA40UBHJGEHbsXjJ2-KAi&u_code=d609k423e7891m&utm_source=more&app=tiktok&iid=6806435484417165057&utm_campaign=client_share&utm_medium=ios&tt_from=more&user_id=6684369634010219522&source=h5_t&sender_device=pc&sender_web_id=6896085262646265345&is_from_webapp=v1
https://twitter.com/honoka_0714_
https://www.instagram.com/honoka_0714_/
https://www.tiktok.com/@honoka.714?
https://twitter.com/kkk_08_kkk
https://www.instagram.com/kkk.08.kkk/

Press Release

3

【「めるぷち」について】

「カワイイをスタートしよう！」をコンセプトに、女子中学生のトレンドアイテム

を紹介しており、中学生以下のメンバーで構成され YouTube チャンネルとしては、

国内トップの人気を誇ります。

YouTube ：https://www.youtube.com/channel/UCEqQlGbiuheoBwYCC4VV4tA

Twitter：https://twitter.com/melpetite_tokyo

TikTok：https://www.tiktok.com/@melpuchipuchi?lang=ja-JP

チャンネル登録者数：26.３万人

総視聴回数：1億 2,000 万回以上

出演者： MINAMI、さくら、おさき、

萩山こころ、ありさ、ほのか、このは

https://www.youtube.com/channel/UCEqQlGbiuheoBwYCC4VV4tA
https://twitter.com/melpetite_tokyo
https://www.tiktok.com/@melpuchipuchi?lang=ja-JP